軽くて丈夫な手押し台車が新登場！
●サイレントキャスター●サイレントキャスター 最最  軽軽  量量 積載荷重  積載荷重  200200  kgkg
● ラジアルベアリングによる高い静粛性と
始動性。
● 台車特有の金属音を低減、あらゆる場所
でお使いいただけます。
● 台板メッシュ構造により10kgを大幅に
下回る最軽量(※当社比)を実現しました。

4輪自在 SCR-M400N□ 1.8kg ¥3,620 ¥4,240
●外形寸法：520×390×118mm　●材質：PP
●品番の□にカラーをご指定ください。（ブラック：BK　ホワイト：W　ブルー：B）
サカエメッシュキャリー（スタッキンング・連結仕様）
10台価格（梱包セット）
ストッパー キャスター 車輪タイプ ○○　品　番 価格（税抜）メーカー希望
小売価格
無
75φ
エラストマー
自在2・固定2 SCR-M400EK□X ¥29,430 ¥34,430
4輪自在 SCR-M400E□X ¥32,580 ¥38,120
75φ
ナイロン
自在2・固定2 SCR-M400NK□X ¥29,520 ¥34,540
4輪自在 SCR-M400N□X ¥32,580 ¥38,120
●外形寸法：520×390×118mm　●材質：PP
●品番の□にカラーをご指定ください。（ブラック：BK　ホワイト：W　ブルー：B）
SCR-M400NBK(ブラック)
W520 D390
H118
ホワイト
ホワイト
ブルー
ブラック
●販売店 工場器具・機器の専門メーカー
2024年3月発行
SCR-M400使用例
A3サイズの段ボール
にピッタリのサイズ！
1台当り価格
※10台1セットと同時
購入の場合、運賃は
かかりません。
運賃別途
SCR-M450タイプ（荷台寸法600×410mm）
ストッパー キャスター 車輪タイプ ○○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望
小売価格
無
75φ
エラストマー
自在2・固定2 SCR-M450EK□ 2.1kg ¥3,490 ¥4,080
4輪自在 SCR-M450E□ 2.2kg ¥3,820 ¥4,470
75φ
ナイロン
自在2・固定2 SCR-M450NK□ 1.9kg ¥3,500 ¥4,100
4輪自在 SCR-M450N□ 2.0kg ¥3,830 ¥4,480
●外形寸法：620×430×118mm　●材質：PP
●品番の□にカラーをご指定ください。（ブラック：BK　ホワイト：W　ブルー：B）
10台価格（梱包セット）
ストッパー キャスター 車輪タイプ ○○　品　番 価格（税抜）メーカー希望